Vereador RENATO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita colocação de lombada, na Rua José Moreira Leite César, na altura do n° 32, no

Residencial Andrade.

INDICAÇÃO N° 6/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA COLOCAÇÃO DE LOMBADA, NA RUA JOSÉ
MOREIRA LEITE CÉSAR, NA ALTURA DO N° 32. NO RESIDENCIAL
ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 109/2017
Data: 26/01/2017 - Horário: 16:22

1111111111111111111

ENCAMINHA-SE

3 O JAN. 2017

Vereador Carlos Moura Magni°
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o alto índice de acidentes no local.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis,

providências junto ao Departamento Competente, para a colocação de lombada na Rua José

Moreira Leite César, na altura do n° 32, no Bairro Residencial Andrade.

Pindamonhangaba, 30 de janeiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueir360 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1